Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pindamonhangaba, c/c a

Subprefeitura, informações acerca da construção da cobertura com estrutura metálica, em frente

ao vestiário da piscina e manutenção do vestiário, do Centro Esportivo Zito.

REQUERIMENTO N° 2113/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
DE PINDAMONHANGABA, C/C A SUBPREFEITURA,
INFORMAÇÕES ACERCA DA CONSTRUÇÃO DA COBERTURA COM
ESTRUTURA METÁLICA, EM FRENTE AO VESTIÁRIO DA PISCINA
E MANUTENÇÃO DO VESTIÁRIO, DO CENTRO ESPORTIVO ZITO.

PROTOCOLO GERAL N° 2381/2019
Data: 01/07/2019 - Horário: 15:04

II 111111111111111111111111
Senhor Presidente,

Considerando que através de emenda impositiva n° 109/2018, deste vereador, foi encaminhado o

valor de R$ 40.000,00 para construção da cobertura e manutenção do vestiário da piscina;

REQUEIRO a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de

Pindamonhangaba, c/c a Subprefeitura, informações acerca da construção da cobertura com

estrutura metálica, em frente ao vestiário da piscina e manutenção do vestiário, do Centro

Esportivo Zito.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira e r .ulho de 2019

CARLOS • No,'q ii-MAGRÃO

', READOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

i

	Page 1